
Reikalaujama grąžinti į pareigas atšaukiamą Autobusų parko
direktorių

Šiandien UAB “Panevėžio autobusų parkas” darbuotojų profesinė sąjunga “Solidarumas”
Panevėžio miesto merui Ryčiui Mykolui Račkauskui ir Savivaldybės administracijos
direktoriui Rimantui Paužai įteikė reikalavimą grąžinti į pareigas aušaukiamą UAB
“Panevėžio autobusų parkas” direktorių Rimantą Petukauską. Reikalavimą pasirašė 240
UAB “Panevėžio autobusų parkas” darbuotojų.

“2018 m. kovo 20 d. UAB “Panevėžio autobusų parkas” valdybos sprendimu iš generalinio
direktoriaus pareigų nuo 2018 m. balandžio 11 d. atšaukiamas Rimantas Petukauskas.

Įgyvendinus šį sprendimą, Panevėžio autobusų parko bendrovėje neliks vadovo , gerai
išmanančio darbo viešąjame transporte specifiką ir sudėtingumą.

Atsižvelgdami į susiklosčiusios situacijos sudėtingumą, UAB “Panevėžio autobusų parkas”
darbuotojų profesinė sąjunga “Solidarumas” ir pasirašę bendrovės darbuotojai reikalauja:

Panaikinti 2018 m. kovo 20 d. UAB “Panevėžio autobusų parkas” valdybos sprendimą1.
dėl bendrovės generalinio direktoriaus atleidimo iš pareigų;
Organizuoti susitikimą su UAB “Panevėžio autobusų parkas” darbuotojų profesinės2.
sąjungos “Solidarumas” atstovais susidariusiai situacijai aptarti.

Neatsižvelgiant į mūsų reikalavimus bus organizuojami piketai !” – rašoma reikalavime.

 

 

 


